- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2020〕2 号

眉山市医学会
关于印发第二届肛肠专委会名单的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

眉山市医学会肛肠专委会成立以来，发展持续良好，根

据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组

织管理的规定》等文件要求，眉山市医学会第一届肛肠专委会已

届满，为促进我市肛肠医学专委会专业技术水平健康发展，以及

专委会工作需要，我会决定对肛肠专委会进行换届选举，并于

2020年 1月 4日召开了眉山市医学会第二届肛肠专委会选举会，

现将选举结果印发你们。

主任委员      唐光荣          眉山肛肠医院

副主任委员    徐贵安          眉山市人民医院

                     杨界辉          眉山市中医医院

彭  德          仁寿县中医医院

 - 2 -

委  员        方靖淞          眉山市人民医院（秘书）

郭建军          眉山市中医医院（秘书）

李  强          眉山市中医医院

叶云超          眉山市中医医院

刘金果          东坡区白马镇卫生院

王  杰          东坡区柳圣乡卫生院

邓默吟          东坡区万胜中心卫生院

彭绍智          眉山肿瘤医院

杨晓红          眉山肛肠医院（秘书长）

赵志文          眉山肛肠医院

高  峰          眉山肛肠医院

李  红          眉山肛肠医院

罗黎坤          眉山眉州医院

韩文康          仁寿县人民医院

邹  彪          仁寿县人民医院

汤玉清          仁寿县人民医院

张晓娇          仁寿县中医医院（秘书）

税  杰          仁寿县中医医院

高  杰          仁寿县中医医院

杨  松          仁寿县中医医院

余  波          仁寿县中医医院

万丛林          仁寿县第二人民医院

 - 3 -

陈  科          仁寿满井中心卫生院

许  洪          仁寿汪洋肛肠医院

谢德根          仁寿汪洋肛肠医院

廖  刚          仁寿运长医院

周维良          彭山区人民医院

刘群英          彭山区中医医院

代  威          彭山区中医医院

苏  姝          彭山区中医医院

张容萍          彭山区中医医院

张  聪          彭山区第二人民医院

张其勇          彭山区江口镇卫生院

张朝阳          洪雅县人民医院

左可见          洪雅县中医医院

杨  浩          洪雅县人民医院

周  伟          丹棱南苑中医医院

黄忠华          青神县中医医院

罗海海          青神县人民医院

眉山市医学会

   2020 年 1 月 7 日

眉山市医学会办公室                       2020 年 1 月 7 日印发